
· Yedek Parçaya ihtiyaç duyduğunuz taktirde, lütfen montaj klavuzunda gösterilmiş olan Parça kodunu belirtiniz.
· WHEN ORDERING EXTRA PARTS , DO NOT FORGET TO MENTION PART CODE

4 26

9 5

266
3

6
1

3

4

5

25

12x12x

02x

16x 12x12x 08x

04x 02x 02x

TIPA

0
cm

IA

  x58
  x18

3,5x18
4x50
M8*20 AKB

1 2 3 4 5

1 2

x2 M8*25 AKB
  x8 M8*50 YHB
  x12 M8*35

  x8 M6*15 YSB

  x8

  x32 4*16

  x2 M8*70

  x32 M6*15

M8

04x

KULP

page=Sayfa 1 / 2

MODEL NAME=MODEL ADI
UNIT NAME=ÜNİTE ADI

MONZA BEDROOM=MONZA YATAK ODASI
BED=KARYOLA

UNIT CODE=ÜNİTE KOD --

DOCUMENT NO=DÖKÜMAN NO
HISTORY=TARİH 05.12.2025

MNT - 01M O N T A J   TALİMATLARI
ASSEMBLY INSTRUCTIONS

1 BAŞLIK ÜST 1
2 BAŞLIK ALT 1

3 SAĞ TRAVERS 1
4 SOL TRAVERS 1

5 AYAK UCU 1
6 ORTA TRAVERS 1

25 BAZA ÜST ARKALIK 2

26 TABAN SUNTASI 2

BEDSİDE TOP
BEDSİDE BOTTOM

RIGHT TRAVERS
LEFT TRAVERS

FOTTWEAR
MEDIUM TRAVERSE

BASE UPPER BACKREST

FLOOR CHIPBOARD

7 SAĞ PANO 1RIGHT PANEL
8 SOL PANO 1LEFT PANEL

7
8

2

1


	Sheets and Views
	Model
	Ã�ST



